
СОВЕТ БУРБАШСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАЛТАСИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БОРБАШ АВЫЛ ЖЦРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ

РЕШ ЕНИЕ КАРАР
«08» апреля 2019 г. № 116

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Бурбашского сельского 
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от 

20.12.2018 г № 105 «О бюджете Бурбашского сельского поселения Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и плановый период

2020-2021 гг»

Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера исполнительного комитета 
Бурбашского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики 
Татарстан А.К. Гильмутдиновой о внесении изменений и дополнений в бюджет Совета 
Бурбашского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики 
Татарстан Совет Бурбашского сельского поселения решил:

Внести изменения и дополнения в решение Совета Бурбашского сельского 
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от 20.12.2018 
г № 105 «О бюджете Бурбашского сельского поселения Балтасинского муниципального 
района Республики Татарстан на 2 0 1 9  год и плановый период 2020-2021 гг.»

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Бурбашского сельского 

поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Бурбашского сельского 

поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в сумме 
2899,4 тыс. рублей.

- увеличение объема доходов бюджета произвести за счет поступивших средств 
самообложения в сумме 591,5тыс. рублей

2) общий объем расходов бюджета Бурбашского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в сумме 2974,4 тыс. 
рублей.

- увеличение объема расходов бюджета произвести за счет
а/свободного остатка денежных средств на расчетном счете Бурбашского 

сельского поселения по состоянию на 01.01.2019 г. в сумме 75,0 тыс. рублей.
б/ поступивших средств самообложения в сумме 591,5тыс. рублей
4) установить источники финансирования дефицита бюджета Бурбашского 

сельского поселения в сумме 75,0 тыс. рублей».

2. Приложения №1, № 3, №8, № 10 изложить в новой редакции.
3. Настоящее решение обнародовать на специальных информационных стендах 

Бурбашского сельского поселения и разместить на официальном сайте Балтасинского 
муниципального района по адресу: http:/b,a|||®gl̂ tarstan.ru.

4. Настоящее решение вступает

5Л(Глава Бурбашского сельского посег 
Балтасинского муниципального рам 
Республики Татарстан Р.Р.Галимуллин



—— — — ------ — Приложение №1
к решению Совета

Бурбашского сельского поселепния
№ 116 от 08.04.2019 года

Источники финансирования дефи цита
бюджета Балтасинекого муниципального района на 2019 год

.............. _ JL .................. J
| (т ыс.рублей)

Наименование показателя Код показателя Сумма

1 2 3

Источники финансирования дефицита бюджетов - всего X 75

в том числе: X 75источники внутреннего финансирования
ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ

Р
0100 000000 0000 000 0БЮДЖЕТОВ

источники внешнего финансирования X -

изменение остатков средств 0

увеличение остатков средств -2 899,400

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ 
БЮДЖЕТОВ

г
0100 000000 0000 000 -2 899,400

Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета '  0105 000000 0000 000 -2 899,400

Увеличение остатков средств бюджетов г 0105 000000 0000 500 -2 899,400

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 0105 020000 0000 500 -2 899,400

Увеличение прочихостатков денежных средств бюджетов 0105 020100 0000 510 -2 899,400

Увеличение прочихостатков денежных средств бюджетов поселений г 0105 020110 0000 510 -2 899,400

уменьшение остатков средств 2 974,400

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ 
БЮДЖЕТОВ

0100 000000 0000 000 2974,400

Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета г 0105 000000 0000 000 ■ 2 974,400

Уменьшение остатков средств бюджетов г 0105 000000 0000 600 2974,400

Уменьшение прочихостатков средств бюджетов
г 0105 020000 0000 600 2 974,400

Уменьшение прочихостатков денежных бюджетов 0105 020100 0000 610 2974,400

Уменьшение прочихостатков денежных средств бюджетов поселений
г 0105 0201100000 610 2 974,400



П рилож ение №  31
к р ещ ен и ю  Совета

Бурбаш ского  сельского поселения
№  116 о т  8.04.2019 года

О бъем ы  п рогн ози руем ы х  доходов в бю дж ет
Балтасинского м униципального р ай о н а  на 2019 год

(ты с.рублей)
Наим енование код дохода с у м м а  на год

1 2 3
ДО Х О Д Ы 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 600 ,500
НАЛО ГИ НА П РИ БЫ Л Ь , Д О Х О Д Ы 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 313 ,000
Н алог на доходы ф изических лиц  с доходов, облагаем ы х по налоговой  
ставке, устан овлен ной  пунктом 1 статьи 224 Н алогового кодекса 
Р осси йской  Ф едерации, за исклю чением  доходов, полученны х 
ф изически м и  лицам и, зарегистри рованн ы м и  в качестве 
и ндивйдуальны хпредприним ателей , частны х нотариусов  и другихлиц , 
заним аю щ ихся частной  п ракти кой(сум м а платежа)

10102021011000110 313,000

Н А ЛО ГИ  НА С О ВО К У П Н Ы Й  ДО Х О Д 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61 ,700
Глиный сельскохозяйственны й налог 10503000011000110 61,700
Н А ЛО ГИ  НА ИМ УЩ ЕСТВО 1 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 626 ,300
Н алог на им ущ ество  ф изических лиц 10601000000000110 277,300
Зем ельн ы й  налог 10606000000000110 349,000
ГОСУДАРСТВЕН НАЯ ПОШ ЛИНА 1 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 ,000

Г осу  дарственная пош лина за  соверш ение нотариальны х действий 
долж ностны м и лицам и  органов  м естного сам оуправления, 
уп о лн о м о ч ен н ы м и  в соответствии с законодательны м и актами 
Р осси йской  Ф едерации на соверш ение нотариальны хдействий

10804020010000110 8,000

ДО Х О Д Ы  ОТ ИС ПО ЛЬЗО ВАН ИЯ ИМУЩ ЕСТВА, 
НАХОДЯЩ ЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И  МУЕВИЦИПАЛЬНОЙ 
СОБСТВЕННОСТИ

1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ,000

Доходы , получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в 
возмездное пользование государственного и муниципального  
имущ ества (за исклю чением имущества автономных учреждений, а 
также имущ ества государственны х и муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных)

1 1 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 ,000

Доходы, п олуч аем ы е в виде арендной платы за  зем ельн ы е участки, 
государственная собственность на которы е не разграни чена и которы е 
расп олож ен ы  в границах по селений, а также средства от  продаж и права 
на заклю чение договоров  аренды  указанны х зем ельн ы х участков

11105010100000120 0,000

Ш траф ы , санкции, возм ещ ение у щ ер б а 116  0 0 0 0 0  0 0  0 0 0 0  0 0 0 0,000
П рочи е поступления о т  денеж ны х взы сканий (ш траф ов) и ины х сум м  
в возм ещ ен ие ущ ерб а , зачисляем ы е в бю джеты м униципальны х 
р ай онов

1 16 9 0 0 5 0  10 0 0 0 0  140 0,000

С редства сам ооб лож ен и я  граж дан,зачисляем ы е в бю дж ет поселения 1 17 1 4 0 3 0 1 0  10 0 0 0 0  150 591,500

БЕЗВ ОЗМЕЗ ДН Ы Е  ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ 2 00 0 0 0 0 0  00  00 0 0  
000

1 2 9 8 ,950

Безвозм ездны е поступления о т  других бю дж етов бю дж етной системы  
Р осси йской  Ф едерации, к ром е бю дж етов государственны х 
внебю дж етны х ф ондов

2 02 00000 00 0000 000 1 298,950

Дотации 202 01000 00 0000 151 1 209,550
Д отации на вы равнивание бю дж етной обесп еченн ости 202 01001 00 0000 151 1 209,550
Д отации бю дж етам  поселений на вы равнивание бю дж етной 
обесп еченн ости

202 01001 10 0000 151 1 168,850

Д отации бю дж етам  на поддерж ку м ер  по обесп ечени ю  
сбалан си рован ности  бю дж етов

202 01003 00 0000 151 40,700

Д отации бю дж етам  поселений на поддерж ку м ер по обесп ечени ю  
сбалан си рован ности  бю дж етов

202 01003 10 0000 151 40,700

С убвенции 2 02 03000 00 0000 151 89,400
С убвенция на вы полнение ф едеральны х полн ом очий  по 
государственной  регистрации  актов граж данского состояния

2 02 03003 10 0000 151 0,000

С убвенции бю дж етам  м ун и ци палъ н ы храй онов  на осущ ествление 
п олн ом оч и й  по п ерви чн ом у  воин ском у учету на территориях, где 
отсутствую т военны е ком иссариаты

2 02 03015 10 0000 151 89,400

ВСЕГО ДО Х О Д О В 2 8 9 9 ,450



11риложение №  8; 
к реш ен и ю  С овета j 

Б у р б аш ско го  сельского  поселения!
№  116 о т  08.04.2019 года!

Р асп ределен ие бю дж етн ы х  асси гн ован и й  по разделам  и подразделам , целевы м  статьям и видам  расходов 
бю дж ета Бурбаш ского Балтасинского  м ун и ци пальн ого  р ай о н а  на 2019 год

(ты с.рублей)

Н аим  ен ован и е Рз ПР ЦСР ВР 2019 год
О б щ его суд а р ст вен н ы е  во п р о с ы 01 1158,500

Ф у н кц и о н и р о ван и е  вы сш его  д олж ностного  ли ц а  м ун и ц и п альн ого  о б р азо в ан и я 01 02 437,800
Р уководство  и  у п р ав л ен и е  в с ф е р е  у стан овлен н ы х  ф ун кц и й 01 02 9900002000 437,800
Г лава 01 02 9900002030 437,800
Расходы на вы платы  п ер со н ал у  в целях  о б есп еч ен и я  вы полн ен и я ф ун кц и й  го су дарствен н ы м и 01 02 9900002030 121 336,200
Расходы  на вы платы  п ер со н ал у  в  целях  о б есп еч ен и я  вы полн ен и я ф у н кц и и  госуд арств ен н ы м и  
(м у н и ц и п ал ьн ы м и ) о р ган ам и , к азен н ы м и  у ч р е ж д ен и ям и , о р ган ам и  у п рав лен и я  
го су д ар ств ен н ы м и  в н еб ю д ж етн ы м и  ф он д ам и

01 02 9900002030 129
101,600

Ф у н к ц и о н и р о ван и е  м е стн о й  ад м и н и стр ац и и  м ун и ц и п ал ьн о го  обр азо в ан и я 01 04 433,500
Руководство  и  у п р ав л ен и е  в с ф е р е  у стан овлен н ы х  ф ун кц и й 01 04 9900002000 433,500
Ц ентральны й  а п п ар ат 01 04 9900002040 433,500
В ы п олн ени е ф у н к ц и й  о р га н а м и  м естн ого  с ам о у п р авл ен и я 01 04 9900002040 433,500
Расходы  на вы платы  п ер со н ал у  в целях  о б есп еч ен и я  вы полн ен и я ф ун кц и й  госуд арств ен н ы м и  
(м у н и ц и п ал ьн ы м и ) о р ган ам и , казен н ы м и  у ч р еж д ен и ям и , о р га н ам и  уп равлен и я  
го су д ар ств ен н ы м и  вн еб ю д ж етн ы м и  ф о н д ам и

01 04
9900002040

121
264,600

Расходы  на вы платы  п ер с о н ал у  в целях  о б есп еч ен и я  вы полн ен и я ф ун кц и й  го су д ар ств ен н ы м и  
(м у н и ц и п ал ьн ы м и ) о р ган ам и , к азен н ы м и  у ч р еж д ен и ям и , о р га н ам и  уп равлен и я  
го су д ар ств ен н ы м и  вн еб ю д ж етн ы м и  ф о н д ам и

01 04
9900002040

129
79,900

З ак у п к а  товаров , р а б о т  и  у с л у г  для госуд арств ен н ы х  (м уни ци пальн ы х) н у ж д 01 04 9900002040 244 80,000
И ны е бю дж етны е асси гн ован и я 01 04 9900002040 800 9,000
З ем ел ьн ы й  н ал о г 01 04 Г9900002040 851 7,000
В ы платы  за  н егати вн ое  воздействи е на о кр у ж аю щ у ю  среду 01 04 9900002040 852 2,000
О б есп еч ен и е  деятельн ости  ф и н ан со в ы х  о р ган о в  и  о р ган о в  ф и н ан со в о го  (ф и н ан со во ­
бю дж етн ого ) н ад зора

01 06 9,900
М еж бю д ж етн ы е тран сф ер ты ,п ер ед ав аем ы е  и з бю дж етов п оселен и й  в бю дж еты  м ун и ц и п ал ьн ы х  
р а й о н о в

01 06 9900025600 251 9,900
Д р у ги е  о б щ его су д ар ств ен н ы е  в о п р о сы 01 13 277,300
Г осу  дарствен н ая  реги стр ац и я  актов граж данского  состоян ия 01 13 9900059300 0,000
П р о ч ая  закуп ка  то варов , р а б о т  и  у с л у г  для госуд арств ен н ы х  н у ж д 01 13 9900059300 244 0,000
Р уководство  и  у п р ав л ен и е  в с ф е р е  у стан овлен н ы х  ф ун кц и й 01 13 9900000000 277,300
И ны е бю дж етны е асси гн ован и я 01 13 9900002950 852 15,000
О б есп еч ен и е  деятельн ости  п о д ведом ствен н ы х  уч р еж д ен и й 01 13 9900029900 262,300
В ы п олн ени е ф у н к ц и й  о р га н ам и  м естн ого  сам о у п р авл ен и я 01 13 9900029900 262,300
Расходы  н а  вы платы  п ер со н ал у  в целях о б есп еч ен и я  вы п олн ен и я  ф ун кц и й  го су дарствен н ы м и  
(м у н и ц и п ал ьн ы м и ) о р ган ам и , казен н ы м и  у ч р еж д ен и ям и , о р ган ам и  уп равлен и я  
го су д ар ств ен н ы м и  в н еб ю д ж етн ы м и  ф о н д ам и

01 13 9900029900 111
196,100

Расходы  на вы платы  п ер со н ал у  в ц елях  о б есп еч ен и я  вы полн ен и я ф ун кц и й  госуд арств ен н ы м и  
(м у н и ц и п ал ьн ы м и ) о р ган ам и , казен н ы м и  у ч р еж д ен и ям и , о р га н ам и  у п рав лен и я  
го су д ар ств ен н ы м и  вн еб ю д ж етн ы м и  ф о н д ам и

01 13 9900029900 119
59,200

З ак у п к а  т о варов , р а б о т  и  у с л у г  для го сударствен н ы х  (м уни ци пальн ы х) н у ж д 01 13 9900029900 244 7,000
Н а ц и о н а л ь н а я  о б о р о н а 02 89,400

М о б и л и зац и о н н ая  и  вн ево й ско в ая  подготовка 02 03 89,400
Р уководство  и у п р ав л ен и е  в с ф е р е  у стан овлен н ы х  ф ун кц и й 02 03 9900050000 89,400
О сущ ествлен и е  п ер в и ч н о го  вои н ского  у ч ета  н а  территориях , где отсутствую т воен ны е 
к ом и ссари аты

02 03 9900051180 89,400
Расходы  н а  вы платы  п ер со н ал у  в  целях  об е сп еч ен и я  вы полн ен и я ф ун кц и й  го су д ар ств ен н ы м и  
(м у н и ц и п ал ьн ы м и ) о р га н ам и , к азен н ы м и  у ч р еж д ен и ям и , о р га н ам и  у п рав лен и я  
го су д ар ств ен н ы м и  вн еб ю д ж етн ы м и  ф о н д ам и

02 03 9900051180 121
62,100

Расходы на вы платы  п ер с о н ал у  в целях  о б есп еч ен и я  вы полн ен и я ф ун кц и й  госуд арств ен н ы м и  
(м у н и ц и п ал ьн ы м и ) о р ган ам и , к азен н ы м и  у ч р еж д ен и ям и , о р га н ам и  уп р ав л ен и я  
го су д ар ств ен н ы м и  вн еб ю д ж етн ы м и  ф о н д ам и

02 03 9900051180 129
18,800

З аку п ка  товаров , р а б о т  и  у с л у г  для госуд арств ен н ы х  (м уни ци пальн ы х) н у ж д 02 03 9900051180 244 8,500

Д о р о ж н о е  х о зя й с т в о 0 4 916,000
С одерж ан и е д о р о г  и троту ар о в 04 09 Б 100078020 244 916,000

Ж и л щ н о -к о м м у н а л ь н о е  х о з я й с т в о 05 810,500
Б лагоустройство 05 03 810,500
У ли ч н ое  о свещ ен и е 05 03 Б 100078010 244 270,000
Р е м о н т  и  со д ер ж ан и е  д о р о г 05 03 Б 100078020 244 0,000
С одерж ан и е кладбищ 05 03 Б 100078040 244 60,000
П р о ч ее  б л агоустрой ство 05 03 Б 100078050 244 480,500
В  С Е Г О  Р А  С Х О Д О В 2974,400



П рилож ение .№ 10: 
к реш ению  Совета ! 

Б урбаш ского сельского поселения!
№  116 от  08 04 2019 года!

Ведомственная структура расходов бюджета Бурбашского сельского поселения Балтасинского
муниципального района на 2019 год

(тыс. рублей)

Н аим енование Ведомство Рз ПР ЦСР ВР 2019 год
1 2 3 4 5 6 7

И сполнит ельны й ком ит ет  Бурбашского сельского поселения 200
Общегосударственные вопросы 200 *01 1158,500

Ф ункционирование вы сш его долж ностного лица м униципального образования 200 01 02 437,800
Руководство и управление в сф ер е  установленны х функций * 200 ’ 01 ’ 02 9900002000 437,800
Глава 200 01 02 9900002030 437,800
Расходы на выплаты персоналу в целях об еспечения выполнения функций
государственны м и (м униц ипальны м и) орган ам и, казенны м и учреж дениям и , 01 02 9900002030 121
орган ам и  управления государственны м и внебю дж етны ми ф ондами 200 336,200
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций
государственны м и (м униц ипальны м и) орган ам и, казенны м и учреж дениям и , 01 02 9900002030 129
орган ам и  управления государственны м и внебю дж етны м и ф ондам и 200 101,600
Ф ункционирование м естной  адм инистрации м униципального образования 200 ' 01 ’ 04 433,500
Руководство и управлен ие в сф ер е  установленны х функций ' 200 01 04 9900002000 433,500
Ц ентральный апп арат 200 01 04 9900002040 433,500
Вы полнение ф ункций орган ам и  местного сам оуправления 200 01 04 9900002040 433,500
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций

г
'

>•

государственны м и (м униципальны м и) орган ам и , казенны м и учреж дениям и , 01 04 121
орган ам и  управления государственны м и внебю дж етны ми ф ондами 200 9900002040 264,600
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций
государственны м и (м униципальны м и) орган ам и, казенны м и учреж дениям и , 01 04 129
орган ам и  управления государственны м и внебю дж етны ми ф ондами 200 9900002040 79.900
Закупка товаров , р аб о т  и усл уг для государственны х (м униципальны х) нуж д 200 01 ’ 04 9900002040 244 80,000
И ны е бю дж етны е ассигнования 200 01 04

>■
9900002040 800 9,000

Зем ельны й налог 200 01 04 9900002040 851 7,000
Выплаты за  негативное воздействие на окруж аю щ ую  среду 200 01 04 9900002040 852 2,000
О беспечение деятельности ф инан совы х орган ов  и органов  ф инансового ’

01 06
(ф инансово-бю дж етного) надзора 200 9,900
М еж бю дж етны е трансф ерты ,передаваем ы е из бю дж етов поселений в бю джеты 
м у  ниципальны х район ов 200

01 06 9900025600 251
9,900

Д ругие общ егосударственны е вопросы 200 01 13 277,300
Г  осу дарственная регистрация актов граж данского состояния 200 01 13 9900059300 0,000
П рочая закупка товаров , р аб о т  и усл у г  для государственны х нуж д 200 01 13 9900059300 244 0,000
Руководство и управление в сф ере установленны х ф ункций 200 01 13 9900000000 277,300
И ны е бю дж етны е ассигнования 200 01 13 9900002950 852 15,000
О беспечение деятельности подведомственны х учреж дений 200 01 13 9900029900 262,300
В ы полнение ф ункций орган ам и  м естного сам оуправления 200 ’ 01 13 9900029900 262,300
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения вы полнения ф ункций
государственны м и (м униц ипальны м и) орган ам и, казенны м и учреж дениям и , 01 13 9900029900 111
орган ам и  управления государственны м и внебю дж етны м и ф ондам и 200 196,100
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения ф ункций
государственны м и (м униц ипальны м и) орган ам и, казенны м и учреж дениям и , 01 13 9900029900 119
орган ам и  управления государственны м и внебю дж етны м и ф ондам и 200 59,200
Закупка товаров , р аб о т  и усл уг для государственны х (м униципальны х) нуж д 200 01 :3 9900029900 '244 7,000

Н ациональная оборона 200 '  02 89,400
М обилизационная и вневойсковая подготовка 200 02 ’ 03 89,400
Руководство и управление в сф ере установленны х ф ункций 200 02 03 9900050000 89,400
О сущ ествление первичного воинского учета  на территориях, где отсутствую т

02 03 9900051180
военны е ком иссариаты 200 89,400
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения ф ункций
государственны м и (м униц ипальны м и) орган ам и, казенны м и учреж дениям и , 02 03 9900051180 121
орган ам и  управления государственны м и внебю дж етны м и ф ондам и 200 62,100
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения ф ункций '

государственны м и (м униц ипальны м и) орган ам и, казенны м и учреж дениям и , 02 03 9900051180 129
орган ам и  управления государственны м и внебю дж етны ми ф ондам и 200 18,800
Закупка товаров , р аб о т  и усл уг для государственны х (м униципальны х) нуж д

200 02 03 9900051180 244 8,500
Д орож ное хозяйст во 200 04 916,000

С одерж ание д о р о г  и тротуаров 200 ’  04 '  09 Б100078020 244 916,000

Ж илщ но-коммуналъное хозяйст во 200 05 810,500

Благоустройство 200 05 03 810,500

У личное освещ ение 200 05 03 Б100078010 244 270,000

Р ем он т и содерж ание д орог 200 05 03 Б100078020 244 0,000
Содерж ание кладбищ 200 05 ’ 03 Б100078040 244 60,000
П рочее благоустройство 200 05 '  03 Б 100078050 244 480,500
ВС Е ГО  РАСХОДОВ 2974,400


